
Організатору: 

Комунальному некомерційному підприємству 

 «Чернігівська міська лікарня №2» Чернігівської міської ради 

14034 м.Чернігів вул 1 Травня  168 

     

 

Гарантійний лист щодо умов аукціону 

 

Фізична особа-підприємець «Печерний Віталій Євгенійович», код 

ЄДРПОУ/РНОКПП: 3239500598  як учасник в електронному аукціоні UA-

PS-2021-02-22-000035-1  на передачу в оренду «Нежитлового приміщення, 

розташоване на другому поверсі лікувального корпусу КНП "Чернігівська 

міська лікарня №2" Чернігівської міської ради за адресою: м.Чернігів, вул.1-

го Травня, 168 б загальною площею 58,9 кв.м, в тому числі площа спільного 

користування 4 кв.м. цим листом повідомляє про згоду Учасника із 

запропонованим Організатором зазначеного аукціону проектом договору 

оренди. 
 

 

 

 

ФОП «Печерний В.Є.»     _________________ 

 

 

 

ФОП Печерний Віталій Євгенійович      

ЄДРПОУ 3239500598, тел. 0637204479      

Р/р UA863510050000026002878836986 в  АТ"УКРСИББАНК", м. Київ,  МФО 351005      

Не є платником податку на прибуток на загальних підставах      

Адреса: 15150, Городнянський р-н, село Тупичів, вул. Сонячна, 5      

№ 08/03 від 12.03.2021р. 


